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Rohelise pealinna aastal on Tallinna 
põhiteemad elurikkuse hoidmine, 
kliima ning kestlikest põhimõtetest 
lähtuv juhtimine. Soovitakse rohkem 
kaasata kogukondi linna arendamis-
se, leida võimalusi roheinnovatsioo-
ni toetamiseks, arendada keskkon-
nasõbralikke liikumisviise, sh ratta-
teid ja ühistransporti, ning juuruta-
da ringmajandust. 

Tallinn on võtnud endale eesmär-
giks selle aastaga tuua linna inimeste-
le lähemale, kaasata rohkem nii ini-
mesi kui ettevõtteid kui ka erinevaid 
vabaühendusi ja anda hoogu kesk-
konnasõbralikele algatustele.

Euroopa rohelise pealinna tiitel 
annab hea võimaluse mõelda koos, 
kuidas muuta Tallinn keskkonna- ja 
inimsõbralikumaks. Rohelise pealin-
na aastal soovitakse kiirendada linna-
organisatsiooni muutumist kestliku-
maks ja kaasavamaks; teha rohkem 
koostööd kodanike, ettevõtete ja or-
ganisatsioonidega; katsetada teistsu-
gust linnaruumi ning tõsta linnaela-
nike teadlikkust loodusest ja kesk-
konnast.

Rohelise pealinna aastal on Tal-
linnal plaanis käima lükata mitmeid 
suurprojekte, millel võibolla lähiaas-
tatel on väike nähtavus, kuid need 
hakkavad mõjutama Tallinna elu aas-
takümnete perspektiivis. 

Need lipuprojektid keskendu-
vad elurikkusele, kliimamuutuste-

le, roheinnovatsioonile, keskkonna-
sõbraliku mõtteviisi juurutamisele 
jne. Kõik nad panustavad roheli-
se pealinna aasta suurde eesmärki: 
meile kõigile parema elukeskkonna 
loomisse.

Tallinna Euroopa rohelise pealin-
na programmis on huvitavaid kesk-
konnateemalisi tegevusi kõigile Tal-
linna elanikele, sealhulgas nii üritu-
si, projekte kui ka konkursse. Prog-
ramm jaguneb nelja teema vahel: 
kestlik linn, õppiv linn, kaasav linn, 
nutikas linn. Tegevuskava ei ole lõp-
lik, aasta jooksul lisandub sinna pi-
devalt uusi sündmusi ja tegevusi, kui 
saame kokkuleppeid uute koostöö-
partneritega.

Me teame, et Tallinnal on veel pal-
ju teha, et muutuda keskkonnasõb-
ralikumaks nii liikuvuse, ringmajan-
duse kui ka linnaruumi valdkonda-
des. Euroopa rohelise pealinna tiitel 
annab meile võimaluse vaadata otsa 
kõigile linna tegevustele ja mõelda 
koos, kuidas muuta need keskkon-
na- ja inimsõbralikumaks.

Lisainfo: https://greentallinn.eu
Rohelise pealinna büroo

Tallinn on Euroopa roheline pealinn
Tallinn sai Euroopa rohelise pealinna tiitli Euroopa Komisjonilt 2021. aasta sügisel. Eraldi toodi 
välja linna head läbimõeldud visiooni ja strateegilisi eesmärke rohelisemaks ja jätkusuutlikumaks 
muutumiseks – roheline pealinn ongi selles teistele Euroopa, aga ka kogu maailma linnadele eeskujuks.
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Linnaosavalitsuse poole pöördutakse sa-
geli väga erinevate muredega, kuid kah-
juks kõikide probleemide lahendamisel 
me siiski abiks olla ei saa. Me anname iga 
päev oma parima, et iga elanikku oma 
võimaluste piires aidata ja abistada, siis-
ki ei saa meie spetsialistid olla abiks näi-
teks vee või elektriga seotud probleemi-
de puhul. 

Linnaosavalitsuse hoone ja teenindus-
saal asub aadressil Ehitajate tee 109a/1 
ning meie osutame järgmised teenused:

Kantselei vastuvõtt: E 8.15–18.00, 
T-N 8.15–17.00, R 8.15–16.00. Lõuna E-R 
12.15–13.00 (sel kellaajal on linnaosa-
valitsuse välisuks kinni ja teenuseid 
ei osutata).

Teenused: telefonipäringutele vastami-
ne,  teabe andmine linnaosavalitsuse asja-
ajamist puudutavates küsimustes,  avaldus-
te ja taotluste vastuvõtmine,  avalduste ja 
taotluste blankettide väljastamine,  koda-
nike vastuvõtt, päringu alusel asutuse ar-
hiivist säilitatavatest dokumentidest koo-
piate tegemine.

Rahvastikuregistri sektori vastuvõtt: 
E 9.00–12.00 ja 14.00–17.30, T  9.00–12.00, 
N 9.00–12.00 ja 14.00–16.30.

Teenused: elukoha aadressi muutmine 
rahvastikuregistris, elukoha aadressi muut-
mine ruumi omaniku õigustatud nõudmi-
sel, elukohatõend, Euroopa Liidu kodani-
kule tähtajalise elamisõiguse andmine, isi-
kukoodi moodustamine.

Linnamajanduse osakonna vastuvõtt: 
E 15.00–18.00, N 9.00–12.00.

Teenused. Osakonna ülesanne on tege-
leda haljastute ja mänguväljakute rajami-
se ja hooldusega, inventari paigaldamise-
ga haljastutele ja supluskohtadesse teede 
rajamine,  projekti „Hoovid korda“ doku-
mentide menetlemine, parkimisrajatiste 
kasutusse andmine, heakorra ja haljastu-
se järelevalve ja jäätmekäitlustoimingute 
kontrollimine, korteriühistute nõustami-
ne, projektide kooskõlastamine, heakorra 
järelevalve,  toitlustuse, teeninduse, jae-
kaubanduse, hulgikaubanduse registree-
ringute vormistamine ja tänavakaubandu-

se müügipiletite väljastamine, teenistusü-
lesannete täitmiseks vajalike riigihange-
te korraldamine.

 
Sotsiaalhoolekande osakonna vastu-
võtt: E 15–17, N 10–12 võtavad vastu osa-
konna juhataja, juhtivspetsialistid, sotsiaal-
teenuste talituse peaspetsialist ja laste hea-
olu juhtiv- ja peaspetsialistid.

E 9.00–12.00, 14.00–17.30, T 9.00–12.00, 
N 9.00–12.00, 14.00–16.00 võtavad vastu 
laste heaolu vanemspetsialistid, sotsiaal-
toetuste talituse peaspetsialist ja vanem-
spetsialistid ning sotsiaalteenuste talitu-
se vanemspetsialistid.

Sotsiaalhoolekande osakonna tee-
nused: 
●  Eakate hoolekanne (eakate nõustami-

ne, eestkoste seadmise nõustamine, ko-
duteenused, omastehooldaja asendami-
ne, päevahoiuteenus mäluhäiretega ea-
katele, sotsiaalvalveteenus, toitlustami-
ne, üldhooldekodu teenus).

●  Laste hoolekanne (eestkoste seadmise 
nõustamine, lahus elava vanemaga suht-
lemise korraldamise teenus, lapsehoiu-
teenus raske ja sügava puudega lapsele, 
lapse perekonnas hooldamine, lapsesse 
puutuvate vaidluste lahendamine, las-
te turvakodu teenus, perekonda toeta-
vad teenused, raske ja sügava puudega 
lapse hoiukodu teenus, raske ja süga-
va puudega lapse tugiisiku teenus, toe-
tav pereteenus, vanemliku hoolitsuse-
ta jäänud laste huvide kaitsmine). Pöö-

rame tähelepanu, et alates veebruarist 
on lastekaitsetalituse uus nimetus las-
te heaolu talitus.

●  Puuetega inimeste hoolekanne (eestkos-
te seadmise nõustamine, hooldaja mää-
ramine ja hooldajatoetuse taotlemine, 
hoolekandeasutusse suunamine, isik-
liku abistaja teenus, sotsiaaltranspor-
diteenus, vaimupuudega isiku tugiisi-
ku teenus).

●  Toetused (ellusuunamistoetus, hoolda-
ja määramine ja hooldajatoetuse taotle-
mine, juhtkoera pidamise toetus, lapse-
hoiuteenuse hüvitamine. matusetoetus, 
pensionilisa maksmine, puudega lapse 
toetus, ranitsatoetus (varem esmakord-
selt kooli mineva lapse toetus), sissetu-
lekust sõltuvad toetused, toimetuleku-
toetus). Toimetulekuraskustes isikute 
hoolekanne.

Lisainfo ja täpsemad kontaktandmed Haa-
bersti linnaosa valitsuse veebilehelt: htt-
ps://www.tallinn.ee/est/haabersti/

Häirekeskus on teie esimene abistaja, 
kui tahate appi kutsuda kiirabi, päästjaid 
või politseid. 112-kõnele vastab häirekes-
kuse päästekorraldaja, riigiinfo telefoni-
le 1247 vastavad häirekeskuse vanem-
spetsialistid.

Kui vajatakse infot maantee-, keskkon-
na- ja päästeala küsimustes, aitab riigi-
info telefon 1247, mis töötab ööpäev 
läbi. Riigiinfo telefon on hädaabinumbri 
112 kõrval tegutsev infonumber, mis pa-
kub ööpäev läbi eesti, vene ja inglise kee-
les infot ja nõu olukordades, mille puhul 
ei ole ohus elu, tervis ja vara.

Linna ja linnaosa heakorda puu-
dutavate probleemide ja küsimuste-
ga palume pöörduda linna abitele-
fonile 14410 ja 661 9860. Abitelefoni 
teenust osutab Tallinna linnakodanikele 
Tallinna munitsipaalpolitsei.  Millist infot 
saab Tallinna abitelefonilt 14410 ja 661 
9860 küsida? Abitelefoni ülesanne on abis-
tada Tallinna linnakodanikke linnamajan-
duslike küsimuste lahendamisel: tehno-
võrkude avariid ja elutähtsate teenuste 
katkestused; sotsiaalhoolekande- ja ter-
vishoiuteenuseid käsitlev info; vee-, kana-

lisatsiooni- või küttesüsteemide avariid; 
teede ja tänavate korrashoid ning heakor-
ra- ja haljastustööd; koristus- ja prügive-
du; heakord ja ebaseaduslik prügistami-
ne; liikluskorraldus; kauplemine selleks 
mittevastavas kohas; koerte ja kasside pi-
damise eeskirja rikkumine; parkimisala-
sed rikkumised.

Veeavarii puhul, mille lekkekoht asub 
enne veearvestit, palutakse kohe helista-
da Tallinna Vee ööpäevaringsel avariite-
lefonil 626 2400. 

Tallinna tänavavalgustuse riketest 
saavad linnakodanikud teada anda otse 
Elektrilevi tänavavalgustuse rikketelefo-
nile 777 1010 või e-posti aadressile tana-
vavalgustus@enefit.ee.

Perearsti nõuandetelefon: lühinum-
ber 1220 või +372 634 6630 (Eestist ja 
ka välismaalt). Nõuandeliin on õige koht 
pöördumiseks ka siis, kui terviseprobleem 
tekib väljaspool tööaega, puhkepäevadel 
või riiklikel pühadel. Samuti siis, kui ini-
mene viibib väljaspool kodukohta või on 
välismaal ega saa oma perearsti poole pöör-
duda. Anonüümne nõuandeteenus töötab 
ööpäev läbi, ka nädalavahetustel ja riikli-
kel pühadel. Isikustatud nõuande teenus 
töötab E-R 8–22 ning nädalavahetustel öö-
päev läbi. Riiklikel pühadel ning nädalava-
hetuseti 8–17 pikendavad nõuandetelefo-
ni arstid ka hädajuhul retsepte.

Muud vajalikud abinumbrid leiate vee-
biaadressilt https://www.tallinn.ee/et/abi-
numbrid.

Kui teil on küsimusi või ettepanekuid lin-
naosavalitsuse teenuste kohta, võib pöör-
duda linnaosavalitsuse poole e-posti aad-
ressil haabersti@tallinnlv.ee või helista-
des infotelefonile 640 4800 või kirjutades 
Facebooki lehel: www.facebook.com/haa-
bersti.linnaosavalitsus.

Head lugejad, jaanuarikuu lehes oli üks 
ebatäpsus. Pöörame tähelepanu, et sel aas-
tal pensionäridele hinnatõusu kom-
penseerimiseks tõstetakse pensioni-
lisa toetus 150 eurolt 175 eurole, mit-
te 200 eurole, nagu oli lehes kirjas. 
Vabandame eksituse pärast. HLOV
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Haabersti kortermajade 
2022. a kulude küsitlus
Arvo Allev
Haabersti KÜ Ümarlaud  
juhatuse esimees

Haabersti korteriühistute ümar-
laud on viinud alates 2015. a läbi 
kortermajade kulude küsitlust. 

Küsitlustabeli täitmine on lihtne. 
Ühistujuhti saab aidata raamatupi-
daja, kellel on kõik vajalikud and-
med olemas. 
●  1. osa iseloomustab maja reno-

veerimise taset;
●  maja arvestuslik köetav pind-

ala m²; 
●  2. osa maja energiakulu (soojus/

elekter) kokku aastas;
●  3. osa korteri keskmine kulu ka-

lendrikuus;
●  maja energiamärgis.
Algandmete sisestamisel on kü-
sitlustabel kasutusvalmis. Vaatlu-
se all oleva korteri ruutmeetrite si-
sestamisel kuvatakse tabeli viima-
ses lahtris korteri keskmine kalend-
rikuu kommunaalmakse eurodes. 

2022. aasta kulude tabel on 
korteriühistutele e-postiga saade-
tud. Kui keegi ei ole tabelit saa-

nud, saab selle tellida aadressilt 
ymarlaud1@gmail.com.

Julgustan ühistujuhte küsitluses 
osalema. Kulude analüüs annab hea 
ülevaate erinevate kortermajade re-
noveerimise tasemest, tehtud in-
vesteeringute mõjust KÜ kulude-
le ja on abiks ühistu majanduska-
va koostamisel. Eesmärgi seadmi-
sel on oluline teada, kus sa teiste-
ga võrreldes asud ja millised võtted 
tasuvad praktikas ära. Kellele siis 
ei meeldiks vähem maksta! Vaata, 
kust king pigistab ja tegutse! Maja-
de renoveerimine on meie tulevik. 

Va s t u s e d  s a a t a  h i l j e -
malt 1. märtsiks aadressile 
ymarlaud1@gmail.com. Kõik vas-
tanud saavad koondi küsitluses osa-
lenud kortermajade kulude kohta. 

Veebruaris KÜ Ümarlaua info-
päeva ei toimu. Kohtume 23. märt-
sil. Lähemat infot saab märtsi Haa-
bersti lehest. 

Ilusat saabuvat Eesti Vabariigi 
aastapäeva teile, head Haabersti 
inimesed!

KÜ Ümarlaud kontaktid: 
ymarlaud1@gmail.com,  

tel 5853 9882.

e-MTA kaudu deklaratsiooni esitades saab 
enam makstud tulumaksu tagasi kiiremini 
15. veebruaril algab 2022. aasta tu-
ludeklaratsioonide esitamine. Mak-
su- ja tolliamet tuletab meelde, et 
selleks ei ole vaja minna teenindus-
büroosse, vaid kõige lihtsam ja kii-
rem on deklaratsioon täita elekt-
rooniliselt. Sedasi saabub ka oo-
datud tulumaksutagastus varem. 

MTA klienditeeninduse valdkonna-
juht Heli Kullamaa juhib tähelepa-
nu, et füüsilise isiku tuludeklaratsioo-
nide esitamise paaril esimesel näda-
lal mitmekordistub nendeni jõudva-
te pöördumiste arv. 

„Kuigi oleme deklareerimisperioo-
diks kaasanud nii palju kvalifitseeri-
tud tööjõudu kui võimalik, siis esi-
mestel nädalatel on tavapärasest pi-
kemad ootejärjekorrad nii büroodes 
kui ka infotelefonil paratamatud. Pa-
lume väga, et varuksite kannatust. 
Samuti tuletan meelde, et tulumak-
su deklareerimiseks on aega kuni 2. 
maini,“ sõnas ta.

Koroonapandeemia tippajal olid 
bürood aga sootuks suletud ja see 
andis kinnitust, et inimesed saavad 
väga hästi ise või lähedastega abiga 
oma toimingud tehtud ka elektroo-

nilistes kanalites pakutavate võima-
luste kaudu. Seega julgustab Kulla-
maa ka tänavu inimesi Eesti riigi di-
givõimalusi kasutama. 

Elektroonilisel deklaratsioonil on 
väga suur osa tööd inimese eest ju-
ba ära tehtud. Näiteks pensionärid, 
kellel tihti ei olegi muud sissetule-
kut või ongi pensionile lisaks vaid 

ametlikult makstud palk, saavad  
e-teeninduses deklaratsiooni esita-
da vaid paari nupuvajutusega. Nii 
sotsiaalkindlustusamet kui ka töö-
andja on inimese kohta andmed ju-
ba esitanud ja maksu- ja tolliamet 
on deklaratsiooni nende andmete-
ga eeltäitnud. 

„Inimesed soovivad konsultanti-
dega suhelda tihti ka selleks, et saa-
da nii-öelda kindlust, et kõik sai õi-
gesti tehtud. Meie konsultandid aita-
vad hea meelega, aga esmajärjekor-
ras soovitame tutvuda ka EMTA ko-
dulehega, kus leiab väga palju tarvi-
likku infot deklaratsiooni esitamise 
kohta. Kui hiljem ikka selgub, et kus-
kil jäi miski tähelepanuta, on alati 
võimalik deklaratsiooni tagantjärgi 
parandada ja seda lausa kolme aas-
ta jooksul,“ lisas ta.

2022. aasta tulusid saab deklareeri-
da 15. veebruarist kuni 2. maini. Nei-
le, kelle puhul ei teki vajadust kont-
rolliks või ei ole vaja esitada lisaand-
meid, hakatakse enam makstud tu-
lumaksu tagastama alates 28. veeb-
ruarist ja paberdeklaratsiooni esita-
jatele alates 17. märtsist. 

MTA

●  Säästa oma aega ja proovi es-
malt oma küsimustele vastused 
leida veebist www.emta.ee 

●  Vajadusel saada e-kiri era-
klient@emta.ee või helista  
infotelefonile 880 0811. 

●  Kui siiski soovid esitada oma 
tuludeklaratsiooni paberil või 
vajad kohapealset nõustamist, 
ära kiirusta büroosse esimestel 
nädalatel. 

●  Kui juba büroosse tuled, võta 
kindlasti kaasa ID-kaart, paroo-
lid ja vajalikud abivahendid (nt 
prillid).

PANE TÄHELE!
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LÜHIDALTEesti vabaõhumuuseumis 
tutvustatakse vastlapäeva 
rikkalikku kombestikku 
Vastlapäeva tähistamise komme on 
sajanditevanune, kuid elab siiani ja 
on püsinud paljuski muutumatuna. 
Mis muudab vastlapäeva nõnda eri-
liseks? 

Enamasti teatakse, et vastlapäeval 
lastakse kelguga mäest alla ja mõõ-
detakse liu pikkust, süüakse herne-
suppi ja vastlakukleid. Vastlapäeva 
kombestikus on aga veelgi põnevaid 
tegevusi ja uskumusi, mida tutvus-
tatakse vabaõhumuuseumis püha-
päeval, 19. veebruaril ja teisipäeval, 
21. veebruaril, mis on sel aastal päris 
vastlapäev. Vana kalendri järgi tähis-
tatakse muuseumis vastlapäeva ehk 
maaslenitsat 25. veebruaril. 

Liugu ei lastud niisama lõbu pä-
rast, vaid liu pikkuse abil ennusta-
ti pere linasaaki tulevaks aastaks. 
Lumepuudus liulaskmist ei takista 
– kui lund napib, saab teha hobusõitu 
vankril. Seda, miks oli linataim nõn-
da oluline ning millised on linatöö-
de üheksa sammu, tutvustab Roos-
ta talu perenaine. 

Kõrval Jüri-Jaagu talus mängitak-
se sportlikke ja lustlikke vastlamän-
ge ning ühes peretütardega valmis-
tatakse metsikut – eestlaste metsa-
jumalust, kes viljale ja karjale head 
õnne peab tagama. Kuie koolis saab 

valmistada seakondist vurri ja õppi-
da vastlalaule. 

Vastlapäev on naistepüha, sestap 
on sel päeval oluline juuste eest hoo-
litsemine. Lau poe elutoas tutvusta-
vad peretütred 1930. aastate soengu-
moodi ning õpetavad tegema lihtsa-
maid ja keerulisemaid punutisi. Ko-
lu kõrtsis pakutakse maitsvaid vast-
latoite: maitsta saab seajalgu, kosu-
tavat hernesuppi ja vastlakukleid. 
Pühapäeval, 19. veebruaril toimub 
kell 15 vabaõhumuuseumi külaväl-
jakul tuleteatri Zerkala vaatemängu-
line tuleetendus. 

Laupäeval, 25. veebruaril tähista-
takse maaslenitsat, mis on samuti 
lustlik talvine pidupäev. Sündmus toi-
mub seto talus ja Peipsivene majas 
ning nendevahelisel külavainul. Pa-
kutakse sooja samovariteed ja ram-
musaid pliine, mis annavad jõudu 
slaavi ja seto vastlamängudeks ning 
jõukatsumisteks. Esineb seto leelo-
koor Sõsarõ ning kõlavad ka ukrai-
na vastla- ja rahvalaulud. Päeva lõ-
pus saadetakse õlenuku põletamisega 
ära talv ja astutakse vastu kevadele. 

Sündmuste kavadega saab tutvu-
da Eesti vabaõhumuuseumi kodule-
hel: www.evm.ee.

Eesti vabaõhumuuseum

Haabersti päevakeskuse tegevused
Õismäe tee 24, 13511, tel 5624 2925, 
657 9872, e-post  info@habsot.eu, Haa-
bersti päevakeskus on avatud: E 9–18; 
T, K, N 9–17; R 9–16

ÜRITUSED
8.02–31.03 Kunstnik Vladimir Kac-
halsky näitus „Koduteekond“
13.02 kell 12.30 Sugupuu uurimise 
a ja b. Genoloogiaseltsi liikmed Kaisa 
Vahur ja Helje Kannik
14.02 kell 13.30 Haabersti mem-
mede lauluklubi
15.02 kell 14.00 Kontsert, esi-
neb Pirita rahvapilliansambel
16.02 kell 10.10 Jaan Tammsalu 
loengusari „Hoolt kanda ka hin-
ge eest“
16.02 kell 12.00–15.00 Tervisenel-
japäev
21.02 kell 13.00 Vastlapäeva tähis-
tamine (toas, õues, toas)
22.02 kell 14.00 Eesti Vabarii-
gi 105. aastapäevale pühendatud 
kontsertaktus. Kontserdil esineb nais-
koor Gaudete
28.02 kell 13.30 Haabersti mem-
mede lauluklubi
1.03 kell 14.00 Raamat, hea kaasla-
ne. Külas Tallinna keskraamatukogust 
Leelo Ainsoo ja Haabersti raamatuko-
gude juhataja Kelli Pullisaar
2.03 kell 10.10 Jaan Tammsalu 
loengusari „Hoolt kanda ka hin-
ge eest“
6.03 kell 14.00 Sugupuu uurimi-
sest. Teema „Kuidas kirjutada mäles-

tusi ja elulugusid?“, Jaan Tagaväli ge-
neoloogiaseltsist
8.03 kell 14.00 Naistepäeva koh-
vik Boris Lehtlaane ja Are Jaamaga
15.03 kell 14.00 Külas ajaloolane 
Jaak Juske

Haabersti päevakeskusel on õigus 
teha kavas muudatusi.

TASULISED TEENUSED
●  Koduteenus
●  Pesupesemine ja kuivatamine.
●  Massaaž E, T, K, N kell 9–19
●  Käte ja jalgade hooldus E kell 

10–16
●  UUS! pediküür N kell 9.30–17.00. 

Kerlin Liiva teeb oma klientidele pe-
diküüri, maniküüri ning epilatsiooni. 
Registreerimine, info tel 5624 2925.

●  Juuksur T, K kell 10–16
●  Saun  R 10–17. Sauna saab ka ren-

tida omale sobival ajal: 1 h on 3.10 
inimene, mahutab 10–12 inimest 
korraga.

●  Ruumide rent

TASUTA TEENUSED
●  Vererõhu mõõtmine E-R kell 9–17
●  Kaalumine E-R kell 9–17
●  Internetipunkt E-R kell 9–17

LISAVÕIMALUSED
●  Piljard ja koroona
●  Jõusaal
●  Kettagolf
Etteregistreerimisega  infotoas või tel 
5624 2925.

Haabersti noortekeskuse  
tegevused VEEBRUAR-MÄRTS
Õismäe tee 24 (Nurmenuku peatus, 
Karikakra peatus). Avatud: esmas-
päevast-reedeni kell 13–19. Telefon: 
5309 0808. E-mail: info@haabersti.ee

VEEBRUAR
13.02 kell 16 – Noorte projektid. 

14.02–17.02 – Sõbrapäeva nädal. 
14.02 on võimalik terve päev teha fo-
tonurgas sõpradega pilte ning lisaks 
toimub kell 16 võtmehoidjate meis-
terdamine ja kell 17.15 suur sõbra-
päeva memoriin. 15.02 toimub kell 
15.30 sõbrapäevateemaline mälu-
mäng ning kell 16.15 küpsetatakse 
üheskoos muffineid. 16.02 kell 16 
on sõbrapäevateemaline teadus-
ring ning 17 õhupallist sõbra tege-
mise mäng. 17.02 kell 16 vaatame 
sõbra päevateemalist filmi. Täpsem 
info: Gerli@haabersti.ee / 5309 0808

20.02 kell 16 – Noorte projektid.

21.02 kell 16 – Meisterdamine. 

22.02 kell 15 – Kuklipäev. Noorte-
keskuse traditsiooniline vastlapäeva 
tähistamise üritus. Toimuvad põne-
vad temaatilised tegevused ning mui-
dugi ei puudu maitsvad vastlakuklid.

23.02 kell 16 – Teadusring. Tee-
me teaduslikke katseid ning tutvume 
meid ümbritseva maailmaga.

27.02–3.03 – Talvine linnalaager. 
Haabersti vaba aja keskuse talvises 
linnalaagris külastame Akadeemia 
boolingut ja Megazone’i laserkeskust. 
Noortekeskuse majas toimuvad vah-
vad käelised tegevused ning külla tu-
levad päästeamet ja vabaõhumuu-
seum. Laagri vahetuse hind on 75.- 
Linnalaagri lisainfo: Laager@haa-
bersti.ee.

6.03 kell 16 – Noorte projektid.

7.03 kell 16 – Meisterdamine.

8.03 kell 15.30 – Naistepäev. Tä-
histame noortekeskuses erinevate 
vahvate tegevustega rahvusvahe-
list naistepäeva.

8.03 kell 16 – Mälumäng.

9.03 kell 16 – Teadusring.

10.03 kell 16 – Avasta universu-
mit.

Haabersti eakatele  
toimub kinohommik 
Teisipäeval, 28. veebruaril kell 11 
saavad väärikas eas Haabersti filmi-
huvilised vaadata Mustamäe Apollo 
kinos eesti mängufilmi „Suvitajad“. 
Tasuta kinohommikud on väga po-
pulaarsed meie linnaosa väärikas 
eas elanike seas. Linnaosavalitsu-
se jaoks on see üks võimalus pak-
kuda kohalikele elanikele täienda-
vat vaba aja veetmise võimalust.

„Suvitajad“ on ehedat kirge ja na-
katavat nalja täis suvine komöödia, 
mis põhineb Juhan Smuuli samani-
melisel jutustusel. Film valmib ar-
mastatud kirjaniku 100. sünniaas-
tapäevaks ning on ühtlasi ka austus-
avaldus kunagisele kultuskomöödia-
le „Siin me oleme“, mis vändati sama 
algmaterjali põhjal. Imekauni Muhu-
maa looduse rüpes toimuv legendaar-
ne lugu on toodud julgelt tänapäe-
va, sest Smuuli terane nägemus vas-
tandlikest inimtüüpidest on ajatu.

Smuuli jutustuse ainetel kirju-
tas stsenaariumi Martin Algus ja 
filmi režissöör on Ergo Kuld. Osa-
des: Kaire Vilgats, Meelis Rämmeld, 
Pääru Oja, Ago Anderson, Eva Kol-
dits, Kristel Elling, Lauri Nebel, 
Adele Taska, Robert Klein jt. Ea-
kate kinohommik toimub Musta-
mäe Apollo kinos, mis asub Musta-
mäe keskuses aadressil Tammsaare 
tee 104a. Haaberstist saab Musta-
mäe kinno mugavalt bussidega nr 
12,13, 37 või 61, kinole lähim pea-
tus on Tammsaare tee (buss nr 13 
ja 61) või Mustamäe tee (buss nr 
12 ja 37). Film on eesti keeles ve-
nekeelsete subtiitritega. Osalemi-
ne on eakatele vanuses 65+ tasuta, 
kuid eelnevalt tuleb registreeruda 
telefonil 640 4800, palume helis-
tada tööpäevadel 10–16 või e-pos-
ti aadressil haabersti@tallinnlv.ee. 
Registreerimine on avatud alates 
13.02 ning kestab, kuni kohti jät-
kub. Kohtade arv on piiratud! Ko-
hale oodatakse 15 minutit enne fil-
mi algust koos isikut tõendava do-
kumendiga. HLOV

Judoklubi Dokyo alus-
tas judo õpetamist uhi-
uues spordikeskuses 
Alates käesoleva aasta jaanuarist 
saab viia oma lapse judotrenni uu-
de spordikeskusesse Ring Sport. Ju-
ba viis aastat Tallinnas ja Harjumaal 
laste treenimisega tegelenud Judo-
klubi Dokyo laienes Haabersti piir-
konda, et pakkuda ka siinsetele elani-
kele võimalust harrastada maailma 
kõige populaarsemat kahevõitlusala. 

Judo ehk džuudo on Jaapanist 
pärit mitmekülgne üldfüüsiline 
treening, kasvatusfilosoofia ning 
olümpiasport. Judo arendab võrd-
selt kõiki kasvava lapse lihasgrup-
pe, parandab koordinatsiooni, ta-
sakaalu ja painduvust. Judot las-
tele õpetades toetutakse kaheksale 
kasvatuslikule põhiväärtusele: jul-
gus, austus, tagasihoidlikkus, siirus, 
sõprus, au, viisakus, enesekontroll 
– kõik tänapäeva ühiskonnas nii va-
jalikud ja elulised väärtused. Judo-
klubis Dokyo lähenetakse õpilaste-
le individuaalselt, arvestades iga-
ühe eripära, arengu ning võimeku-
sega. UNESCO (Ühinenud rahvaste 
hariduse, teaduse ja kultuuri orga-
nisatsioon) on nimetanud judo las-
te ja noorte hulgas parimaks esime-
seks spordialaks. Lisainfo: Dokyo.ee

Judoklubi Dokyo

Tallinna linnamuuseumi kon-
kursil võitsid kaks eripreemiat 
Rocca al Mare kooli õpilased
Tallinna linnamuuseum kutsus 
konkursil „Retk läbi keskaegse 
Tallinna“ põhikooli- ja gümnaa-
siumiõpilasi looma keskajaaine-
lise seiklusmängu stsenaariumi. 
Võitja töö põhjal luuakse mäng 
platvormil Roadgames.

Konkursil osales võistkondi nii Tal-
linnast kui ka kaugemalt. Kõige roh-
kem õpilasi kaasas konkursile juhen-
dajana Rocca al Mare kooli ajaloo- ja 
ühiskonnaõpetuse õpetaja Ronald 
Juurmaa, kelle juhendatud õpilased 
võitsid konkursil kaks eripreemiat. 

Võistkonna „Tallinna vanalinna 
saladused“ taha peitus Rocca al Ma-
re kooli 10.a klassi võistkond koos-
seisus Eva-Liisa Mutso, Adriana Jo-
hanson, Maarja-Heleene Kirt, Mi-
relle-Nataly Klais ja Kertu Maarja 
Reinsalu. 

Nende töös „Mäng läbi kesk-
aegsete linnategelaste silmade“ 
tõstis žürii esile stsenaariumile li-
satud selgitavat eellugu, mida lu-
gedes hakkab mõte mängu loomi-
seks liikuma. 

Teise eripreemia võitis Rocca al 
Mare kooli 10.b võistkond Koman-
danditund kooseisus Grete Helene 
Jakobson, Liisbet Kull, Eneliina-Lot-
ta Sõnajalg, Mia Kaisa Nurges ja Em-
ma-Mia Kapsta.

Žürii sõnul oli mängus kasuta-
tud palju fantaasiat – tegelased kan-
navad keskaegseid tegelasnimesid, 
antud on videosse kuuluvate tege-
laste kirjeldus. 

Mängijatele on mõeldud ka 
jooksma suunav tegevusülesan-
ne. Mängu teekond on loogiline 
ja parajalt pikk.

Tallinna linnamuuseum

Teise eripreemia võitis Rocca al Mare kooli 10.b klassi võist-
kond Komandanditund koosseisus Grete Helene Jakobson, Liis-
bet Kull, Eneliina-Lotta Sõnajalg, Mia Kaisa Nurges ja Emma-
Mia Kapsta.

FO
TO

: M
EE

LI
 K

Ü
TT

IM
, T

A
LL

IN
N

A
 L

IN
N

A
M

U
U

SE
U

M



10. veebruar 20234 HaaberstiREKLAAM

Vaata vaktsineeri.ee

VAKTSIINIGA 
   ON KINDLAM!

Vaktsiin  on nagu turvavöö:
kui peaksid koroonaga kokku põrkama, on 

tagajärjed palju kergemad. 

SP Ekstra
Rus
          50 000
1/3 (94x370)
28.11 kujundus
Põhjarannik/Sev.Poberezje
Est 
            5 900
1/3 (94x370)
28.11 kujundus
Põhjarannik/Sev.Poberezje
Rus
            5 900
1/3 (94x370)
28.11 kujundus

JULGELT
INIMESTE
HEAKS!

KRISTIINE, PÕHJA-TALLINN, 
HAABERSTI

JAANUS RIIBE
915

Riina Solman
Haabersti, Põhja-Tallinn 
ja Kristiine

Süda õige koha peal
Loe lisaks: riinasolman.ee

Ostan kasutult seisma jäänud või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, vanu ja lihtsalt kasu-
tult seisvaid. Koha peal kiire vormistamine ja tehing. Pakkumi-
si ootan seisevauto@gmail.com või 56188671 Järgi tulen puk-
siiriga ja tasun sularahas. Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Vaata lisaks www.seisevauto.ee

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, trükiseid ja dokumen-
te, vanaraha ning muid kollektsioneerimise esemeid. Võib 
pakkuda ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Ostan rin-
namärke, vanu postkaarte, trükiseid ja dokumente, vana-
raha ning muid kollektsiooneerimise esemeid. Võib pakku-
da ka kasutatud tänapäevaseid raamatuid. Tel. 6020906 ja 
5011628

Raamatute ja vanavara (fotod, postkaardid, mündid, män-
guasjad, suveniirid, tarbeesemed jm) ost. Andres 5140618

Santehnik-elektrik. 5011413.

Vannitubade remont. Boilerite, pistikute paigaldus. Ummis-
tuste kõrvaldus. 58508713.

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustutame ARK-ist 
litsentsi alusel. Tallinn ja lähiümbrus. Tel. 58238310

Ostan kasutuseta jäänud seisva sõiduki. Sõiduato, maas-
tur kaubik .Võib olla rikkega, mitte sõidukorras. Võtan arvelt 
maha. Järgi tulen puksiiriga. Kohapeal kiire tehing ja vor-
mistamine. Oodatud kõik pakkumised ka nädalavahetusel. 
Tel 53654085. skampus@online.ee

Ostan garaažiboksi. Notari korraldamine ja kulud minu 
kanda. Kõik pakkumised on teretulnud. Tel: 545 11053

Hea korteriomanik! Soovin osta korterit. Võib olla remonti 
vajav. Helista 58106909

Tehnovõrkude Ehituse OÜ teatab, et alates 01.03.2023.a. 
hakkab kehtima uus hinnakiri. Tasu võetud vee eest füüsi-
listele isikutele 0,88 EUR/1m3 Tasu võetud vee eest jurii-
dilistele isikutele 2,02 EUR/1m3 Tasu võetud reovee ära-
juhtimise ja puhastamise eest füüsilistele isikutele 1,39 
EUR/1m3 Tasu võetud reovee ärajuhtimise ja puhastamise 
eest juriidilistele isikutele 2,19 UR/1m3 Käesolevatele hin-
dadele lisandub käibemaks 20%. Konkurentsiameti otsus nr 
9-3/2023-003 27.01.2023.a.


